PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.01.2014                             г. Владивосток                                №   13-па
О межведомственной комиссии по содействию реализации подпрограммы «Об оказании содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом»
на 2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2013-2017 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 22 июня 2006 года № 637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановлением Администрации Приморского края
от 07 декабря 2012 года № 384-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2013-2017 годы», на основании Устава Приморского края Администрация Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по содействию реализации подпрограммы «Об оказании содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом» на
2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2013-2017 годы».

2. Утвердить прилагаемые:

Положение о межведомственной комиссии по содействию реализации подпрограммы «Об оказании содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом» на
2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2013-2017 годы»;

состав межведомственной комиссии по содействию реализации подпрограммы «Об оказании содействия добровольному переселению в Приморский край соотечественников, проживающих за рубежом» на
2013-2017 годы государственной программы Приморского края «Содействие занятости населения Приморского края на 2013-2017 годы» (по должностям).

3. Департаменту  информационной  политики  Приморского  края опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации края.
	     Губернатор края –

Глава Администрации

Приморского края
	В.В. Миклушевский

_1003147396.unknown